檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：王秋敏

電話：3620123轉519

傳真：3620161

電子信箱：chiumin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉沄水國民小學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：府教體字第1070205726號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0205726A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知行政院農業委員會農糧署辦理「稻香國小三年米班—

食米教育體驗營」案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會農糧署107年10月5日農糧產字第10

71092758號函辦理。

二、為推廣食米及食農教育，促進學童養成以米為主食之飲食

習慣，規劃自10月中旬至12月中旬之週末，於全臺辦理8

場食米教育體驗營，規劃食米教育、四章一Q食材、農事體

驗、米食及米穀粉營養宣導及新興米食製品實作等課程，

供國小學童及家長報名參加，體驗活動報名費用390元/人

。

三、隨文檢附活動宣傳單張，場次及活動資訊請上GOMAJI網站

查詢（https://goo.gl/Co6Z8p），活動內容等相關問題

請洽委辦單位三立電視股份有限公司窗口（02-87928888#8

6642、#86626）。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-10-08
16:57:10

1070003179

嘉義縣中埔鄉澐水國民小學

107/10/09